PAGE

                Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____»  ______________2020 года                                                         №______

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области»

  Правительство Ленинградской области постановляет:

  1.
Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области» изменение, дополнив абзац седьмой пункта 1.28 после слов «иных массовых мероприятий,» словами «публичных мероприятий,».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Губернатор
Ленинградской области                                                                             А.Дрозденко